
2025 年 1 月 

 

各位 

車いす寄贈に関するご報告 

 

                         会社名  株式会社 タカサ 

                         問合せ先 経営企画部広報課    

 

                     

このたび、弊社では、地域社会への貢献の一環として、市原市立五井小学

校へ車いすを寄贈いたしましたことをご報告申し上げます。 

私たちは、体調不良・怪我人が出た際の移動支援に少しでもお役に立てれ

ばとの思いで、この寄贈を実施いたしました。今後も、地域の皆様のお役に

立てる活動に努めてまいります。 

 

記 

1. 概要 

名称 ：車いす寄贈 

寄贈先：市原市立五井小学校 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       

                                右）五井小学校 渡辺校長先生 

                                左）タカサ経営企画広報課 河野 

                                  以上 


